关于开展固定资产验收单清理工作的通知
各部门、各单位：

资产入库是学校固定资产管理体系的重要组成部分，为贯彻政府会计制度改革的通知要求，全面提升学校固定资产管理水平和工作实效，结合学校开展“工作落实年”的工作部署,现开展固定资产验收单清理工作。有关工作要求通知如下：

1. 自本通知发布之日起，各部门单位全面梳理手中的纸质固定资产验收单，未办理手续的请于2019年6月30日前携发票、合同、固定资产验收单等到财务处办理报销或冲账手续。

2. 2019年6月30日后，财务处将不再接收2017年12月31日之前的固定资产验收单（附件中红框位置≤2017的），固定资产管理系统中2017年12月31日前的未通过审核验收单将全部作废删除。

未尽事宜请与资产管理处联系，联系人：罗晓斐，电话：89628116
                资产管理处 财务处
                 2019年6月5日
附件：固定资产验收单样式
[image: image1.png]L
| BE AR K S \ a

002813 BEEZVIHL 2018412 26E1 # )78 [ogho1an® ‘
i | BHLE ORI R % | 07050126 MUK LI ‘
LSRA M fLsRA [ 1 %1 300041201600081]«
RIS | BURRATI 2 % %) 00164356 (
10000, 00 /|1 & & ] cio000.od kB gwam |”
WECHRNARE (R w A [RWE |6+ A[608 v hf?
" WY (2008128 |sesinp|208-12-1s  [skceimoosos B
5 & mmo  [vat| # 6 [H g
E | EHFA . (3220800 BT (L8 L4
# flpgss, - sE9% i
#
i i
% 8
[roe
= O
oA R AR

- 1 -